
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６宮ヶ瀬ダム貯水池測量業務 神奈川県相模原市緑区 139日間 測量
相模川水系広域ダム
管理事務所

相模川水系広域ダム
管理事務所長　斎藤
充則

神奈川県相模原市緑区
青山字南山2145-50

2024/11/1 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場４－
７－４１

7010601041419 指名競争入札 有 58,674,000 48,048,000 81.89%

Ｒ６多摩川左岸猪方地区外水辺
整備設計業務

神奈川県横浜市鶴見区 179日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

京浜河川事務所
京浜河川事務所長
佐々木　昇平

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2024/11/1
セントラルコンサルタント
（株）

東京都中央区晴海２－５
－２４

1010001088264 指名競争入札 有 22,935,000 19,272,000 84.03%

Ｒ６片品川流域砂防施設設計業
務

群馬県渋川市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/11/5 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 39,534,000 31,922,000 80.75%

Ｒ６烏川・神流川流域砂防施設
設計業務

群馬県渋川市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/11/5 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 41,921,000 33,847,000 80.74%

Ｒ５国営昭和記念公園昭島口再
整備エリア造成設計業務

東京都立川市 114日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

国営昭和記念公園事
務所

国営昭和記念公園事
務所長　辻野　恒一

東京都立川市緑町3173 2024/11/5 （株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島
京町３－１－２１

7260001000735 指名競争入札 有 26,015,000 21,043,000 80.89%

Ｒ６鬼怒川ダム管内地質調査業
務

栃木県宇都宮市 233日間 地質調査業務
鬼怒川ダム統合管理
事務所

鬼怒川ダム統合管理
事務所長　太田　敏
之

栃木県宇都宮市平出工
業団地14-3

2024/11/8
基礎地盤コンサルタンツ
（株）栃木事務所

栃木県小山市城山町２－
２－３

2010601036670 指名競争入札 有 20,086,000 15,895,000 79.13%

Ｒ６・Ｒ７荒川上流水質測定業務 埼玉県川越市 507日間 測量 関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　基住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2024/11/8 （株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－
２３－２

4013301013608 指名競争入札 有 50,369,000 41,437,000 82.27%

Ｒ６高崎管内ＣＣＴＶ設備他設計
業務

群馬県高崎市 199日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　杉﨑　光広

群馬県高崎市栄町6-41 2024/11/11
中電技術コンサルタント
（株）東京支社

東京都港区元赤坂１－２
－７

6240001006974 指名競争入札 有 23,408,000 18,821,000 80.40%

Ｒ６東京国道管内電線共同溝調
査設計等業務

東京都千代田区 228日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/11/13 （株）建設環境研究所
東京都豊島区東池袋２－
２３－２

4013301013608 指名競争入札 有 32,835,000 26,400,000 80.40%

Ｒ６東関道水戸線道路修正設計
６Ｃ６業務

茨城県潮来市 227日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2024/11/14
大日コンサルタント（株）
東京本社

東京都台東区東上野４－
２７－３

9200001003031 指名競争入札 有 36,993,000 31,460,000 85.04%

Ｒ６渡良瀬川管内航空レーザ測
量業務

栃木県佐野市 162日間 測量 渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/11/18 アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 指名競争入札 有 41,052,000 33,715,000 82.13%

Ｒ６東京国道管内構造物他点検
業務

東京都千代田区 254日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/11/18 （株）近代設計　東京支社
東京都千代田区鍛冶町１
－９－１６

7010001014264 指名競争入札 有 104,368,000 84,095,000 80.58%

Ｒ６荒川上流洪水対策検討業務 埼玉県川越市 222日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川上流河川事務所
荒川上流河川事務所
長　村田　啓之

埼玉県川越市新宿町3-
12

2024/11/19
八千代エンジニヤリング
（株）事業統括本部

東京都台東区浅草橋５－
２０－８

2011101037696 指名競争入札 有 20,427,000 16,500,000 80.78%

Ｒ６東関道水戸線道路修正設計
６Ｃ７業務

茨城県行方市 221日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2024/11/20 日本工営（株）東京支店
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 指名競争入札 有 38,643,000 31,075,000 80.42%

Ｒ６・Ｒ７利根川上流域積雪調査
業務

群馬県前橋市 374日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2024/11/20 （株）コイデ
群馬県前橋市六供町７７
６－１

3070001001194 指名競争入札 有 16,533,000 16,236,000 98.20%

Ｒ６・Ｒ７水質分析精度管理業務 千葉県松戸市 398日間 測量 関東技術事務所
関東技術事務所長
小櫃　基住

千葉県松戸市五香西6-
12-1

2024/11/22
（株）東京建設コンサルタ
ント

東京都豊島区北大塚１－
１５－６

6013301007970 指名競争入札 有 24,860,000 24,420,000 98.23%

Ｒ６江戸川下流部堤防盛土検討
設計業務

千葉県野田市 213日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/11/28 日本工営（株）東京支店
東京都千代田区麹町５－
４

2010001016851 指名競争入札 有 34,144,000 27,863,000 81.60%

Ｒ６日光砂防事務所積算技術業
務

栃木県日光市 121日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面
2390

2024/11/29 （株）アイ・ディー・エー
群馬県高崎市倉賀野町４
２２１－１３

8070001006008 一般競争入札 有 36,443,000 29,238,000 80.23%

Ｒ６国道４６８号圏央道常総地区
道路台帳作成（その１）業務

埼玉県草加市 272日間 測量 北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2024/11/29 （株）パスコ
東京都目黒区下目黒１－
７－１

5013201004656 指名競争入札 有 56,771,000 46,343,000 81.63%

Ｒ６長野国道管内交通安全施設
調査他測量（その２）業務

長野県長野市 272日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2024/11/29 （株）伊藤測量設計
長野県長野市若里３－１
０－１０

8100001000246 指名競争入札 有 15,246,000 12,265,000 80.45%


